


ПРЕВЕДУВЧИ НА БУГАРСКИ ЈАЗИК
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.КАТЕРИНА КАЛЕВА
	МАКСИМ ГОРКИ БР.42/4
	075-822-857

	2.КОСТАДИНКА ЧАБУЛЕВА
	СОЛУНСКА БР.13
	078-214-240

	3.ПАНЧЕ КАРАМАНОВ
	ТОДОР ЧУЧКОВ БР.36
	070-698-078

	4.БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.57-1/10
	071-793-433

	5.ЦВЕТАНКА ХРИСТОВСКА
	ЃОРГИ ВАСИЛЕВ БР.40/13
	070-661-313

	6.АЛЕКСАНДАР КРСТЕВСКИ
	РИСТО КЛЕПОВ БР.32/9
	078-490-650

	7.ИЛИНКА КРСТЕВСКА
	РИСТО КЛЕПОВ БР.32/9
	078-490-655

	8.МИТКО АНГЕЛОВ
	МЛАДИНСКА БР.158
	070-591-719

	9.ИВАН АТАНАСОВ
	СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ БР.7
	078-352-777

	10.ВАСКО АНДОНОВ
	БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО БР.4-1/6
	077-944-093

	11.НЕВЕНКА СТОЈАНОВА
	КИРО АБРАШЕВ БР.66
	071-239-834

	12.ДОНЧО КАРАТАКЕВ
	ДИМИТАР ВЛАХОВ БР.53
	077-563-934

	13.РОЗА ИЧЕВА
	БРАКА МИЛАДИНОВИ БР.17/11
	071-871-760




ПРЕВЕДУВАЧИ НА АРАПСКИ ЈАЗИК

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.ЗОРИЦА СТОЈАНОВА
	МИРЧЕ АЦЕВ БР.8
	071-295-373

	2.СТАНКИЦА ПАЛАНОВА
	МЛАДИНСКА БР.35
	078-243-777


